
UCHWAŁA NR XXVII/211/2016
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Wińsko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „a’’ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 poz. 446  ze zm.) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(j. t.  Dz. U. 2015 poz. 1774).

Rada Gminy w Wińsku  uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami kolejnych umów dzierżawy, po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat, na nieruchomości określone w załączniku do niniejszej uchwały położone na 
terenie Gminy Wińsko.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 6DE879EB-4F19-433A-920A-D968BA46D79A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/211/2016

Rady Gminy Wińsko

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Nieruchomości przeznaczone do wydzierżawienia (przedłużenie umów dzierżawy):

1. Białawy Małe

·dz. 289 o pow. 1,50 ha

2. Białawy Wielkie

·dz. nr 211/1 o pow. 0,71 ha

3. Brzózka

·dz.167/3 o pow. 6,71 ha

4. Grzeszyn

·dz. 92 o pow. 0,44 ha

5. Morzyna

·dz. 58 o pow.0,45 ha

·dz. 59 o pow.0,19 ha

·dz. 123 o pow. 0,30 ha

·dz. 216/3 o pow. 0,2192 ha

·dz. 113 o pow. 0,20 ha

·dz. 216/2 o pow. 0,21 ha

·dz. 128/1 o pow. 0,14 ha

6. Piskorzyna

·dz. 685/16 o pow. 0,1227 ha

·dz. 685/15 o pow. 0,0542 ha

dz. 602 o pow. 1,28 ha

7. Smogorzów Wielki

· dz. 292 o pow. 1,74

·dz. 112 o pow. 0,05 ha, 115 o pow. 0,05 ha

8. Stryjno

·dz. 48 o pow. 0,90 ha

9. Węgrzce

·dz. 108 o pow. 0,40 ha

10. Wińsko

·cz.dz.844/1 o pow. 0,0143 ha

·cz. dz. 844/1 o pow. 0,00,078

·dz. 356/3 o pow. 1,6841 ha

· dz. 356/4 o pow. 3,0977 ha,

·dz. 356/6 o pow. 0,8655

Id: 6DE879EB-4F19-433A-920A-D968BA46D79A. Podpisany Strona 1



·dz. 356/8 o pow.0,7222 ha

·dz.360/2 o pow. 6,7633 ha.

11. Budków

·dz. 259 o pow. 0,66 ha

12. Dąbie

·dz. 128 o pow. 0,8159 ha

13. Krzelów

dz. 356/2 o pow. 0,54 ha

14. Moczydlnica Klasztorna

·dz. 186 o pow. 0,14 ha

15. Wyszęcice

·dz. 264/2 o pow. 0,12 ha

·dz. 89 o pow. 0,21

Id: 6DE879EB-4F19-433A-920A-D968BA46D79A. Podpisany Strona 2




